
ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Stará Ľubovňa,AS
BUS KARPATY spol. s r.o. Platí od: 1.9.2020

12.12.2020Platí do:

9Bajerovce
5:25

…
16:10

…

6Banská Bystrica
8:13

7Bardejov
7:36

Îî
12:38 14:13

+Îç
14:30
…±ńç

17:30
ĐŃ

20:15
…

6Bratislava
8:13

16Červený Kláštor
6:25
…±ÎÂ

10:10
…

12:25
…

12:30
±+

14:35
…

16:10 17:10
…

18:35
…

18:40
±+Îç

20:10
±+Îç

22:20
…

4Čirč
22:20
Ő…çń

8
5:58

…
6:35

…
12:55

…ÇÂ
14:35

…
16:10

…

6Forbasy
14:30

…
16:10

…

17Hajtovka
6:40
…ÇÂ

13:20
…ÇÂ

4Hniezdne
6:55
…ÇÂ

5
4:00

…
5:33

…
5:50

…
5:55
…ÇÂ

6:30
…ÇÇ

6:35
…

6:50
…ÇÂ

7:40
…

7:45
±ÎÂ

8:40
…

9:40
…ÇÇ

10:45
…

11:15
…

11:32
Îî

12:20
…

12:50
…ÇÂ

13:45
…

13:45
±+

14:30
…

15:20
…

16:10
…

16:40
µĐî

17:55
+Îç

18:25
…±ńç

22:05
±+Îç

22:30
…

6
5:27

…
6:50
±ÎÂ

9:18
±ÎÂ

9:56
+ńÎ

9:57
…±ÎÂ

12:30
…

14:30
…

14:30
±+Îç

16:10
…

17:15
µîî

15
5:45
…ÇÂ

7:45
…

8:00
…ÇÂ

11:40
…

14:35
…

14:35
…

14:55
µîî

16:05
…ÇÂ

16
6:25
…±ÎÂ

10:10
…

12:25
…

12:30
±+

14:35
…

16:10 17:10
…

18:35
…

18:40
±+Îç

20:10
±+Îç

22:20
…

5Holumnica
5:55
…ÇÂ

4Hromoš
14:35

…

8
12:55

…ÇÂ
16:10

…

9Chmeľnica
14:35

…
16:10

…

10
7:10

…
13:40

…ÇÂ

11Jakubany
4:35

…
5:05

…
5:35

…
6:05

…
6:35
…±ÎÂ

7:05 7:35
…

8:05
…

9:05 10:05
…

11:05 12:05
…

12:35
…+

13:05 13:35
…

14:05
…

14:35
…+

15:05
…±ÎÂ

15:35
…

16:05
…±ÎÂ

16:35
…

17:05 17:35
…

18:05
±+

18:35
…

20:05 21:05
…

22:15
…çń

15Kamienka
5:45
…ÇÂ

7:45
…

8:00
…ÇÂ

11:40
…

14:35
…

14:35
…

14:55
µîî

16:05
…ÇÂ

16
6:25
…±ÎÂ

10:10
…

12:25
…

12:30
±+

14:35
…

16:10 17:10
…

18:35
…

18:40
±+Îç

20:10
±+Îç

22:20
…

Đî  -nejde 5.1.2020, 12.4.2020, premáva tiež 1.1.2020, 6.1.2020, 13.4.2020, 1.9.2020, 15.9.2020, 17.11.2020
ÇÇ  -premáva od 16.3.2020 do 19.6.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, od 29.10.2020 do 30.10.2020
ÇÂ  -nejde od 16.3.2020 do 21.6.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, od 29.10.2020 do 30.10.2020.
îî  -nejde od 15.3.2020 do 21.6.2020, od 5.7.2020 do 30.8.2020, premáva tieť 1.9.2020
Ő   -spoj zabezpečuje prípoj alebo pokračuje (pozri poznámku pod cestovným poriadkom)
ńÎ  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 1.1.2020, od 10.04.2020 do 13.04.2020
ĐŃ  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 31.12.2019, 12.4.2020
Îî  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 31.12.2019, 12.4.2020
Îç  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 12.4.2020

  ÎÂ  -nejde 29.8.2020  
  µ   -premáva v nedeľu  
  ±   -premáva v sobotu  
  …   -premáva v pracovné dni  
  ńç  -nejde 31.12.2019, 29.8.2020  
  çń  -premáva len v nepárnych týždňoch   
  +   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Stará Ľubovňa,AS
BUS KARPATY spol. s r.o. Platí od: 1.9.2020

12.12.2020Platí do:

5Kežmarok
4:00

…
5:33

…
6:35

…
6:50
…ÇÂ

7:40
…

7:45
±ÎÂ

8:40
…

9:40
…ÇÇ

10:45
…

11:32
Îî

12:20
…

13:45
…

13:45
±+

14:30
…

16:10
…

16:40
µĐî

17:55
+Îç

18:25
…±ńç

6
8:13

1Kolačkov
4:45

…
5:40

…
6:42

…
10:10

…
12:30

…
13:10

…ÇÂ
14:35

…
15:50

µîî
16:10

…

11
22:15

…çű

3Košice
4:50

Ő…
5:55

…
7:40

Ő«®°ĐÇ
9:25
Ő°ÎĐ

12:05
+ńÎ

12:05
…±ÎÂ

13:25
Ő…+Îç

16:05
ŐÎç

18:10
Őµîî

4Kyjov
4:48

…
9:25

…
11:35

…
14:35

…
18:25

…
18:30

îŃ
22:20

…çű

4Lacková
6:55
…ÇÂ

6
14:30

…
16:10

…

17Legnava
5:58

…
7:50
±ÎÂ

12:10
…

15:15
µîî

16:15
…

15Lesnica
5:45
…ÇÂ

11:40
…

14:35
…

14:55
µîî

3Lipany
4:50

Ő…
5:55

…
7:00

…
7:00
±+Îç

7:40
Ő±+

7:40
Ő«®°ĐÇ

7:40
¬­ĐÂ

9:25
Ő°ÎĐ

9:35
…

10:05
Ő…±ÎÂ

11:00
…

12:05
+ńÎ

12:05
…±ÎÂ

13:25
Ő…+Îç

14:40
±+Îç

14:55
…

16:00
ŐµÎŃ

16:05
ŐÎç

16:55
µŃń

17:00
°ĐĐ

18:10
Őµîî

19:00
ŐµÎŃ

4
4:48

…
18:25

…

12Litmanová
4:40

…
5:40

…
6:47
…ÇÂ

10:05
…

12:40
…

12:40
µîî

14:35
…

16:10
…

3Ľubotín
4:50

Ő…
5:55

…
7:00

…
7:00
±+Îç

7:40
Ő±+

7:40
Ő«®°ĐÇ

7:40
¬­ĐÂ

9:25
Ő°ÎĐ

9:35
…

10:05
Ő…±ÎÂ

11:00
…

12:05
+ńÎ

12:05
…±ÎÂ

13:25
Ő…+Îç

14:40
±+Îç

14:55
…

16:00
ŐµÎŃ

16:05
ŐÎç

16:55
µŃń

17:00
°ĐĐ

18:10
Őµîî

19:00
ŐµÎŃ

4
4:48

…
4:55

…
6:23
…ÇÂ

9:25
…

11:35
…

14:35
…

18:25
…

18:30
îŃ

22:20
…çű

7
7:36

Îî
12:38 14:13

+Îç
14:30
…±ńç

17:30
ĐŃ

20:15
…

8
16:10

…

17Malý Lipník
5:58

…
6:05

…
7:50
±ÎÂ

10:30
…

12:10
…

13:20
…ÇÂ

13:45
…ÇÇ

14:30
…

15:15
µîî

16:15
…

17Matysová
10:30

…

îŃ  -premáva len 21.6.2020, 5.7.2020, 12.7.2020, 19.7.2020, 26.7.2020, 2.8.2020, 9.8.2020, 16.8.2020, 23.8.2020, 30.8.2020, 15.9.2020, 17.11.2020
ĐÇ  -nejde 26.12.2019, 6.1.2020, 10.4.2020, 13.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, premáva tiež 8.4.2020, 14.4.2020, 28.10.2020
ĐÂ  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 1.1.2020, 8.4.2020, 14.4.2020, 1.9.2020, 15.9.2020, 28.10.2020, 17.11.2020
ĐĐ  -nejde od 16.3.2020 do 21.6.2020, od 3.7.2020 do 28.8.2020, 30.10,.2020, premáva tiež 30.6.2020, 28.10.2020
ÎĐ  -nejde od 16.3.2020 do 21.6.2020, od 3.7.2020 do 28.08.2020. 30.10.2020, premáva tiež 30.6.2020, 28.10.2020
Đî  -nejde 5.1.2020, 12.4.2020, premáva tiež 1.1.2020, 6.1.2020, 13.4.2020, 1.9.2020, 15.9.2020, 17.11.2020
ÇÇ  -premáva od 16.3.2020 do 19.6.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, od 29.10.2020 do 30.10.2020
ÇÂ  -nejde od 16.3.2020 do 21.6.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, od 29.10.2020 do 30.10.2020.
îî  -nejde od 15.3.2020 do 21.6.2020, od 5.7.2020 do 30.8.2020, premáva tieť 1.9.2020
ÎŃ  -nejde od 16.3.2020 do 21.6.2020, od 5.7.2020 do 30.8.2020, premáva tiež 1.9.2020
Ő   -spoj zabezpečuje prípoj alebo pokračuje (pozri poznámku pod cestovným poriadkom)
ńÎ  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 1.1.2020, od 10.04.2020 do 13.04.2020
ĐŃ  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 31.12.2019, 12.4.2020
Îî  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 31.12.2019, 12.4.2020
Îç  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 12.4.2020
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
çű  -premáva len v párnych týždňoch

  ÎÂ  -nejde 29.8.2020  
  µ   -premáva v nedeľu  
  °   -premáva v piatok  
  ¬   -premáva v utorok  
  ±   -premáva v sobotu  
  ­   -premáva v stredu  
  ®   -premáva vo štvrtok  
  «   -premáva v pondelok  
  …   -premáva v pracovné dni  
  ńç  -nejde 31.12.2019, 29.8.2020  
  Ńń  -nejde od 5.7.2020 do 30.8.2020  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Stará Ľubovňa,AS
BUS KARPATY spol. s r.o. Platí od: 1.9.2020

12.12.2020Platí do:

2Mníšek n.Popradom
5:30

…
6:35

…
10:15

…
13:48

…ÇÂ
13:48

…ÇÇ
14:40

µĐî
14:45

…
16:10

…
20:10

…
22:10

µĐî

6Nitra
8:13

5Nižné Ružbachy
4:00

…
5:33

…
5:50

…
5:55
…ÇÂ

6:30
…ÇÇ

6:35
…

6:50
…ÇÂ

7:40
…

7:45
±ÎÂ

8:40
…

9:40
…ÇÇ

10:45
…

11:15
…

11:32
Îî

12:20
…

12:50
…ÇÂ

13:45
…

13:45
±+

14:30
…

15:20
…

16:10
…

16:40
µĐî

17:55
+Îç

18:25
…±ńç

22:05
±+Îç

22:30
…

6
5:27

…
6:50
±ÎÂ

9:18
±ÎÂ

9:56
+ńÎ

9:57
…±ÎÂ

12:30
…

14:30
…

14:30
±+Îç

16:10
…

17:15
µîî

1Nová Ľubovňa
4:45

…
5:40

…
6:42

…
10:10

…
12:30

…
13:10

…ÇÂ
14:35

…
15:50

µîî
16:10

…

11
4:35

…
5:05

…
5:35

…
6:05

…
6:35
…±ÎÂ

7:05 7:35
…

8:05
…

9:05 10:05
…

11:05 12:05
…

12:35
…+

13:05 13:35
…

14:05
…

14:35
…+

15:05
…±ÎÂ

15:35
…

16:05
…±ÎÂ

16:35
…

17:05 17:35
…

18:05
±+

18:35
…

20:05 21:05
…

22:15
…çń

22:15
…çű

7Obručné
7:36

Îî
14:13

+Îç
14:30
…±ńç

17:30
ĐŃ

20:15
…

8
12:55

…ÇÂ

4Orlov
18:25

…
22:20
Ő…çń

22:20
…çű

8
4:35

…
5:58

…
6:35

…
12:55

…ÇÂ
14:35

…
16:10

…

3Plaveč
4:50

Ő…
5:55

…
7:00

…
7:00
±+Îç

7:40
Ő±+

7:40
Ő«®°ĐÇ

7:40
¬­ĐÂ

9:25
Ő°ÎĐ

9:35
…

10:05
Ő…±ÎÂ

11:00
…

12:05
+ńÎ

12:05
…±ÎÂ

13:25
Ő…+Îç

14:40
±+Îç

14:55
…

16:00
ŐµÎŃ

16:05
ŐÎç

16:55
µŃń

17:00
°ĐĐ

18:10
Őµîî

19:00
ŐµÎŃ

4
4:48

…
4:55

…
6:23
…ÇÂ

9:25
…

11:35
…

14:35
…

18:25
…

18:30
îŃ

22:20
Ő…çń

22:20
…çű

7
7:36

Îî
14:13

+Îç
14:30
…±ńç

17:30
ĐŃ

20:15
…

8
4:35

…
5:58

…
6:35

…
12:55

…ÇÂ
14:35

…
16:10

…

3Plavnica
4:50

Ő…
5:55

…
7:00

…
7:00
±+Îç

7:40
Ő±+

7:40
Ő«®°ĐÇ

7:40
¬­ĐÂ

9:25
Ő°ÎĐ

9:35
…

10:05
Ő…±ÎÂ

11:00
…

12:05
+ńÎ

12:05
…±ÎÂ

13:25
Ő…+Îç

14:40
±+Îç

14:55
…

16:00
ŐµÎŃ

16:05
ŐÎç

16:55
µŃń

17:00
°ĐĐ

18:10
Őµîî

19:00
ŐµÎŃ

4
4:48

…
4:55

…
6:23
…ÇÂ

9:25
…

11:35
…

14:35
…

18:25
…

18:30
îŃ

22:20
Ő…çń

22:20
…çű

îŃ  -premáva len 21.6.2020, 5.7.2020, 12.7.2020, 19.7.2020, 26.7.2020, 2.8.2020, 9.8.2020, 16.8.2020, 23.8.2020, 30.8.2020, 15.9.2020, 17.11.2020
ĐÇ  -nejde 26.12.2019, 6.1.2020, 10.4.2020, 13.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, premáva tiež 8.4.2020, 14.4.2020, 28.10.2020
ĐÂ  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 1.1.2020, 8.4.2020, 14.4.2020, 1.9.2020, 15.9.2020, 28.10.2020, 17.11.2020
ĐĐ  -nejde od 16.3.2020 do 21.6.2020, od 3.7.2020 do 28.8.2020, 30.10,.2020, premáva tiež 30.6.2020, 28.10.2020
ÎĐ  -nejde od 16.3.2020 do 21.6.2020, od 3.7.2020 do 28.08.2020. 30.10.2020, premáva tiež 30.6.2020, 28.10.2020
Đî  -nejde 5.1.2020, 12.4.2020, premáva tiež 1.1.2020, 6.1.2020, 13.4.2020, 1.9.2020, 15.9.2020, 17.11.2020
ÇÇ  -premáva od 16.3.2020 do 19.6.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, od 29.10.2020 do 30.10.2020
ÇÂ  -nejde od 16.3.2020 do 21.6.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, od 29.10.2020 do 30.10.2020.
îî  -nejde od 15.3.2020 do 21.6.2020, od 5.7.2020 do 30.8.2020, premáva tieť 1.9.2020
ÎŃ  -nejde od 16.3.2020 do 21.6.2020, od 5.7.2020 do 30.8.2020, premáva tiež 1.9.2020
Ő   -spoj zabezpečuje prípoj alebo pokračuje (pozri poznámku pod cestovným poriadkom)
ńÎ  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 1.1.2020, od 10.04.2020 do 13.04.2020
ĐŃ  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 31.12.2019, 12.4.2020
Îî  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 31.12.2019, 12.4.2020
Îç  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 12.4.2020
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
çń  -premáva len v nepárnych týždňoch

  ÎÂ  -nejde 29.8.2020  
  µ   -premáva v nedeľu  
  °   -premáva v piatok  
  ¬   -premáva v utorok  
  ±   -premáva v sobotu  
  ­   -premáva v stredu  
  ®   -premáva vo štvrtok  
  «   -premáva v pondelok  
  …   -premáva v pracovné dni  
  ńç  -nejde 31.12.2019, 29.8.2020  
  Ńń  -nejde od 5.7.2020 do 30.8.2020  
  çű  -premáva len v párnych týždňoch  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Stará Ľubovňa,AS
BUS KARPATY spol. s r.o. Platí od: 1.9.2020

12.12.2020Platí do:

7Plavnica
7:36

Îî
14:13

+Îç
14:30
…±ńç

17:30
ĐŃ

20:15
…

8
4:35

…
5:58

…
6:35

…
12:55

…ÇÂ
14:35

…
16:10

…

9
6:40
…ÇÂ

13:20
…

14:35
…

16:10
…

18:30
…

17
5:58

…
6:05

…
6:40
…ÇÂ

7:50
±ÎÂ

10:30
…

12:10
…

13:20
…ÇÂ

13:45
…ÇÇ

14:30
…

15:15
µîî

16:15
…

5Podolínec
4:00

…
5:33

…
5:50

…
5:55
…ÇÂ

6:30
…ÇÇ

6:35
…

6:50
…ÇÂ

7:40
…

7:45
±ÎÂ

8:40
…

9:40
…ÇÇ

10:45
…

11:15
…

11:32
Îî

12:20
…

12:50
…ÇÂ

13:45
…

13:45
±+

14:30
…

15:20
…

16:10
…

16:40
µĐî

17:55
+Îç

18:25
…±ńç

6
8:13

5Poprad
4:00

…
5:33

…
6:35

…
7:40

…
7:45
±ÎÂ

8:40
…

10:45
…

11:32
Îî

12:20
…

13:45
…

13:45
±+

16:10
…

16:40
µĐî

17:55
+Îç

18:25
…±ńç

6
8:13

3Prešov
4:50

Ő…
5:55

…
7:00

…
7:00
±+Îç

7:40
Ő±+

7:40
Ő«®°ĐÇ

7:40
¬­ĐÂ

9:25
Ő°ÎĐ

9:35
…

10:05
Ő…±ÎÂ

11:00
…

12:05
+ńÎ

12:05
…±ÎÂ

13:25
Ő…+Îç

14:40
±+Îç

14:55
…

16:00
ŐµÎŃ

16:05
ŐÎç

16:55
µŃń

18:10
Őµîî

19:00
ŐµÎŃ

4Pusté Pole
4:55

…
6:23
…ÇÂ

9:25
…

11:35
…

14:35
…

18:25
…

18:30
îŃ

22:20
…çű

7Ruská Voľa n.Popradom
7:36

Îî
14:13

+Îç
14:30
…±ńç

17:30
ĐŃ

20:15
…

8
4:35

…
12:55

…ÇÂ

3Sabinov
4:50

Ő…
5:55

…
7:00

…
7:00
±+Îç

7:40
Ő±+

7:40
Ő«®°ĐÇ

7:40
¬­ĐÂ

9:25
Ő°ÎĐ

9:35
…

10:05
Ő…±ÎÂ

11:00
…

12:05
+ńÎ

12:05
…±ÎÂ

13:25
Ő…+Îç

14:40
±+Îç

14:55
…

16:00
ŐµÎŃ

16:05
ŐÎç

16:55
µŃń

18:10
Őµîî

19:00
ŐµÎŃ

6Senec
8:13

6Sereď
8:13

5Smižany
6:50
…ÇÂ

5Spišská N.Ves
6:50
…ÇÂ

16Spišská St.Ves
6:25
…±ÎÂ

10:10
…

12:25
…

12:30
±+

14:35
…

16:10 17:10
…

18:35
…

18:40
±+Îç

20:10
±+Îç

22:20
…

16Spišské Hanušovce
17:10

…

îŃ  -premáva len 21.6.2020, 5.7.2020, 12.7.2020, 19.7.2020, 26.7.2020, 2.8.2020, 9.8.2020, 16.8.2020, 23.8.2020, 30.8.2020, 15.9.2020, 17.11.2020
ĐÇ  -nejde 26.12.2019, 6.1.2020, 10.4.2020, 13.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, premáva tiež 8.4.2020, 14.4.2020, 28.10.2020
ĐÂ  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 1.1.2020, 8.4.2020, 14.4.2020, 1.9.2020, 15.9.2020, 28.10.2020, 17.11.2020
ÎĐ  -nejde od 16.3.2020 do 21.6.2020, od 3.7.2020 do 28.08.2020. 30.10.2020, premáva tiež 30.6.2020, 28.10.2020
Đî  -nejde 5.1.2020, 12.4.2020, premáva tiež 1.1.2020, 6.1.2020, 13.4.2020, 1.9.2020, 15.9.2020, 17.11.2020
ÇÇ  -premáva od 16.3.2020 do 19.6.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, od 29.10.2020 do 30.10.2020
ÇÂ  -nejde od 16.3.2020 do 21.6.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, od 29.10.2020 do 30.10.2020.
îî  -nejde od 15.3.2020 do 21.6.2020, od 5.7.2020 do 30.8.2020, premáva tieť 1.9.2020
ÎŃ  -nejde od 16.3.2020 do 21.6.2020, od 5.7.2020 do 30.8.2020, premáva tiež 1.9.2020
Ő   -spoj zabezpečuje prípoj alebo pokračuje (pozri poznámku pod cestovným poriadkom)
ńÎ  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 1.1.2020, od 10.04.2020 do 13.04.2020
ĐŃ  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 31.12.2019, 12.4.2020
Îî  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 31.12.2019, 12.4.2020
Îç  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 12.4.2020
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
çű  -premáva len v párnych týždňoch

  ÎÂ  -nejde 29.8.2020  
  µ   -premáva v nedeľu  
  °   -premáva v piatok  
  ¬   -premáva v utorok  
  ±   -premáva v sobotu  
  ­   -premáva v stredu  
  ®   -premáva vo štvrtok  
  «   -premáva v pondelok  
  …   -premáva v pracovné dni  
  ńç  -nejde 31.12.2019, 29.8.2020  
  Ńń  -nejde od 5.7.2020 do 30.8.2020  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Stará Ľubovňa,AS
BUS KARPATY spol. s r.o. Platí od: 1.9.2020

12.12.2020Platí do:

5Spišský Štvrtok
6:50
…ÇÂ

17Starina
16:15

…

17Sulín
6:05

…
10:30

…
13:20

…ÇÂ
14:30

…
15:15

µîî

9Šambron
5:25

…
6:40
…ÇÂ

13:20
…

14:35
…

16:10
…

18:30
…

20:10
µĐî

4Šarišské Jastrabie
4:48

…
9:25

…
11:35

…
14:35

…
18:25

…
18:30

îŃ
22:20

…çű

5Toporec
5:55
…ÇÂ

6Trnava
8:13

17Údol
6:40
…ÇÂ

15Veľká Lesná
7:45

…
14:35

…

15Veľký Lipník
5:45
…ÇÂ

7:45
…

11:40
…

14:35
…

14:35
…

14:55
µîî

16
6:25
…±ÎÂ

10:10
…

12:25
…

12:30
±+

14:35
…

16:10 17:10
…

18:35
…

18:40
±+Îç

20:10
±+Îç

22:20
…

4Vislanka
9:25

…
14:35

…
22:20

…çű

5Vrbov
6:50
…ÇÂ

6Vyšné Ružbachy
5:27

…
6:50
±ÎÂ

8:13 9:18
±ÎÂ

9:56
+ńÎ

9:57
…±ÎÂ

12:30
…

14:30
…

14:30
±+Îç

16:10
…

17:15
µîî

6Zvolen
8:13

6Žiar n.Hronom
8:13

îŃ  -premáva len 21.6.2020, 5.7.2020, 12.7.2020, 19.7.2020, 26.7.2020, 2.8.2020, 9.8.2020, 16.8.2020, 23.8.2020, 30.8.2020, 15.9.2020, 17.11.2020
Đî  -nejde 5.1.2020, 12.4.2020, premáva tiež 1.1.2020, 6.1.2020, 13.4.2020, 1.9.2020, 15.9.2020, 17.11.2020
ÇÂ  -nejde od 16.3.2020 do 21.6.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, od 29.10.2020 do 30.10.2020.
îî  -nejde od 15.3.2020 do 21.6.2020, od 5.7.2020 do 30.8.2020, premáva tieť 1.9.2020
ńÎ  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 1.1.2020, od 10.04.2020 do 13.04.2020
Îç  -nejde od 24.12.2019 do 25.12.2019, 12.4.2020
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok

  ÎÂ  -nejde 29.8.2020  
  µ   -premáva v nedeľu  
  ±   -premáva v sobotu  
  …   -premáva v pracovné dni  
  çű  -premáva len v párnych týždňoch  

TransData - software


